Mesures engagées

Code-mesure

Surfaces
engagées
2015-2020

Nombre
d'exploitants
engagés 2015-
2020

Surfaces
engagées
2020-2021

Nombre
d'exploitants
engagés 2020-
2021

Conversion des terres
cultivées en prairies

AL_2RIB_HE15

1.29 ha

3

0 ha

0

Fauche tardive au ler
juillet avec absence de
fertilisation

AL_2RIB_HE13

162.86 ha

50

153.87 ha

45

Gestion des prairies a
papillons avec absence
de fertilisation

AL_2RIB_PP22

16.53 ha

16.41 ha

Gestion des prairies
humides a papillons
avec absence de
fertilisation

AL_2RIB_PP12

3.30 ha

3.24 ha

Gestion des prairies
humides a papillons
avec fertilisation limitée

AL_2RIB_PP13

56.92 ha

45.38 ha

Gestion des prairies
humides avec fauche
tardive au ler juillet

AL_2RIB_ZH15

27.15 ha

25.03 ha

Gestion des prairies
humides avec fauche
tardive au ler
septembre

AL_2RIB_PM12

14.69 ha

16.20 ha

Gestion des prairies
humides

AL_2RIB_ZH16

329.37 ha

32

273.20 ha

25

Gestion des prairies
inondées a papillons

AL_2RIB_PP23

52.99 ha

12

33.70 ha

10

Gestion des prairies
inondées avec absence
de fertilisation

AL_2RIB_PI12

57.81 ha

16

49.45 ha

11

Gestion des prairies
inondées avec bandes
mises en défens

AL_2RIB_PI11

174.03 ha

13

91.67 ha

Gestion des prairies
inondées avec fauche
tardive au ler juillet et
absence de fertilisation

AL_2RIB_PI13

59.24 ha

20

53.37 ha

18

Gestion des prairies
inondées avec fauche
tardive au ler
septembre et absence
de fertilisation

AL_2RIB_PM11

0.34 ha

0 ha




