Mesures engagées	Code-mesure	Surfaces engagées 2015-2020	Nombre d'exploitants engagés 2015- 2020	Surfaces engagées 2020-2021	Nombre d'exploitants engagés 2020- 2021
Conversion des terres cultivées en prairies	AL_2RIB_HE15	1.29 ha	3	0 ha	0
Fauche tardive au 1er juillet avec absence de fertilisation	AL_2RIB_HE13	162.86 ha	50	153.87 ha	45
Gestion des prairies à papillons avec absence de fertilisation	AL_2RIB_PP22	16.53 ha	6	16.41 ha	6
Gestion des prairies humides à papillons avec absence de fertilisation	AL_2RIB_PP12	3.30 ha	2	3.24 ha	2
Gestion des prairies humides à papillons avec fertilisation limitée	AL_2RIB_PP13	56.92 ha	5	45.38 ha	4
Gestion des prairies humides avec fauche tardive au 1er juillet	AL_2RIB_ZH15	27.15 ha	8	25.03 ha	7
Gestion des prairies humides avec fauche tardive au 1er septembre	AL_2RIB_PM12	14.69 ha	1	16.20 ha	1
Gestion des prairies humides	AL_2RIB_ZH16	329.37 ha	32	273.20 ha	25
Gestion des prairies inondées à papillons	AL_2RIB_PP23	52.99 ha	12	33.70 ha	10
Gestion des prairies inondées avec absence de fertilisation	AL_2RIB_PI12	57.81 ha	16	49.45 ha	11
Gestion des prairies inondées avec bandes mises en défens	AL_2RIB_PI11	174.03 ha	13	91.67 ha	9
Gestion des prairies inondées avec fauche tardive au 1er juillet et absence de fertilisation	AL_2RIB_PI13	59.24 ha	20	53.37 ha	18
Gestion des prairies inondées avec fauche tardive au 1er septembre et absence de fertilisation	AL_2RIB_PM11	0.34 ha	1	0 ha	0